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Zakopane, 09.02.2022 r.

ADM.270-1/2022

Wykonawcy, ubiegajgcy sie o udziat

w przedmiotowym postepowaniu

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym bez negocjacji o wartosci zamoéwienia nie przekraczajgcej progéw unijnych o
jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 wrzes$nia 2019 r. - Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U.
z 2021 r. poz. 1129 ze zm.)- dalej ,p.z.p.” na roboty budowlane pn. ,,Wykonanie robét
budowlano — remontowych budynkéw wpisanych do rejestru zabytkéw w zadaniu
inwestycyjnym - projekcie pod nazwa: ,Przebudowa, rozbudowa i remont
konserwatorski wraz z infrastrukturg techniczng budynku Muzeum Palace - filii
Muzeum Tatrzanskiego” — skrot PAL w ramach projektu pod nazwg ,Utworzenie
Muzeum Palace” w ramach poddziatania 6.1.3 Rozwéj instytucji kultury oraz
udostepnianie dziedzictwa kulturowego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Wojewoédztwa Matopolskiego 2014-2020."

Zamawiajgcy informuje, iz dziatajgc zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019
r. - Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), przekazuje tre$¢
zapytan wraz z  wyjasnieniami dotyczacymi specyfikacji warunkéw zamoéwienia w
przedmiotowym postepowaniu:

Dokonana modyfikacja plikow, bgdaca czescig odpowiedzi na ponizsze pytania zostata
udostgpniona w osobnym folderze i dodana do dokumentacji, o ktérej mowa w pkt. IV.2
SWZ. Udostepnienie powyzszych plikéw nastapi drogg elektroniczng w archiwum rar” z
hastem. Powyzsze archiwum wraz linkiem oraz hastem pozostaje analogiczne jak do catosci
dokumentacji udostepnionej pierwotnie.

Wykonawca jest zobowigzany wyceni¢ prace zgodnie ze sztukg budowlang. Wszystkie
wymiary w kazdym z zakresow nalezy zweryfikowac¢ na budowie.

Pytanie nr 126:

Dotyczy wyjasnienia z dn. 01.02.2022 r . Pyt i odp. nr 10. Zamawiajacy wskazuje wezet
cieplny do wyceny od dostawcy ciepta - PEC Geotermia Podhalanska ( zgodnie z
warunkami wydanymi przez Geotermi¢ oraz dokumentacjg projektowa) Jezeli cytowany
dostawca nie przedtozy oferty czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zaprojektowanie i dostawe
wezta przez inne firmy? Nadmieniamy, iz w dokumentacji mamy wytacznie warunki wydane
przez PEC Geotermia Podhalanska oraz ogdine informacje w opisie technicznym np. 4.6
Zrédio ciepta Budynek zostanie wyposazony w trzyfunkcyjny wezet cieplny do podgrzewu
cieptej wody uzytkowej, centralnego ogrzewania oraz ciepta technologicznego. Budowa
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wymiennikowni jest w zakresie petnego opracowania projektowego i musi zostac ujete w
wycenie przetargowej na wykonawce obiektu. Projekt przytagcza cieptowniczego wg gestora
dostarczajacego ciepto do budynku...w dokumentacji brak projektu wezta -jak wynika z
opisu- musimy dobrac i zaprojektowac wycenic¢ caty 3 funkcyjny wezet.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zgodnie z poprzednig odpowiedzia dotyczgca tego zapytania (tj. odpowiedz na zapytanie nr
10) oraz zgodnie z warunkami - dokfadnie ich punkt. 8.3.Wezet nie wymaga projektu. Jest to
gotowe urzadzenie do kupienia u gestora sieci. Zgodnie z dokumentacja, budowe
wymiennikowni nalezy ujg¢ w wycenie, wybor dostawcy wezta spoczywa na Wykonawcy.

Pytanie nr 127:

W zwigzku z pobieznym i niewystarczajgcym opisem systemu kontroli dostepu
wystepujagcym w dokumentacji, prosze o przestanie dokumentacji zawierajgcej informacje
potrzebne do wyceny takie jak: zestawienie sprzetowe, rodzaje i ilo$ci urzgdzen np. schemat
ideowy systemu KD, przedmiar urzadzen systemu KD oraz inne dokumenty dotyczace

tematu KD jesli sg dostepne. Jezeli takie materialy zostaty udostepnione to prosze o podanie
ich lokalizacji.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Do dokumentacji dodano zaktualizowane rysunki systemu bezpieczenstwa (rys. 1.4, 2.4,
3.4, 4.4, 5.4) z zaznaczonymi drzwiami w systemie jednego klucza. Projektowany system
sktada sie z wkiadki drzwiowej mechanicznej, klucza elektromechanicznego oraz

programatora potgczonego z komputerem. Do opracowania zostato dotgczone zestawienie
materiatow.

Pytanie nr 128:

WystaliSmy zapytanie o wycene wezta do producenta. DostaliSmy odpowiedz zwrotng,
poniewaz s3g rozbieznosci miedzy warunkami wydanymi przez PEC Geotermia Podhalanska
a projektem. Miedzy innymi w warunkach od PEC mamy wezet 4-funkcyjny (CO, CWU,
Wentylacja, Technologia), natomiast w projekcie jest mowa o wezle 3-funkcyjnym. Tutaj
moze by¢ spora réznica w cenie. Prosze o udzielenie konkretnej odpowiedzi — szczegdtowe
informacje o parametrach, poniewaz nie wiadomo jaki wezet wycenié.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Wezet ma by¢ 3-funkcyjny, zgodnie z projektem. Do Geotermii zostat zlozony wniosek o
korekte warunkéw w tym zakresie. Zaktualizowane warunki zostang dotgczone na etapie
podpisywania umowy z Wykonawca.

Pytanie nr 129:

Prosimy o podanie parametréw lub przyktadowego producenta grzejnikéw dekoracyjnych i
kompletnego osprzetu.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Specyfikacja grzejnikow zgodnie z dokumentacjg projektowg. Na rzutach gtéwnych branzy
architektonicznej (Rys. A.PT.2.1-5) znajduje si¢ specyfikacja pod katem parametréow
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wizualnych. Parametry wielkosciowe zawarte sg w dokumentacji branzy sanitarne;.
Dodatkowo zatgczamy karty katalogowe przyktadowego producenta. Kompletny osprzet
zgodnie z wytycznymi wybranego producenta.

Pytanie nr 130:

Podana ilos¢ grzejnikow dekoracyjnych rézni sig od tych w dokumentacji (w przedmiarze jest
wiecej). Ponadto w przedmiarze ujeto tylko jeden typ tych grzejnikéw, a w dokumentacji
mowa o grzejnikach dekoracyjnych zeberkowych i ptytowych. Prosba o doprecyzowanie
tego zagadnienia. Jakie ilosci i typy przyjac¢ do wyceny?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zgodnie z zapisami Rozdziatu XV pkt. 6 i 7 SWZ, zataczony do SWZ przedmiar robét ma
jedynie charakter pomocniczy a wykonawcza w cenie oferty zobowigzany jest uwzglednic
wszelkie koszty zwigzane z realizacjg przedmiotu niniejszego zamédwienia. Cena oferty,
wskazana przez Wykonawce w formularzu oferty ma obejmowaé wszystkie naklady
zwigzane z wykonaniem przedmiotu zaméwienia wynikajgcych wprost z OPZ stanowigcego
zatgcznik nr 7 do SWZ jak réwniez te nieujete w nim, a bez ktérych nie mozna wykonaé
zamoéwienia z uwzglgdnieniem wymagan SWZ. Wszystkie dokumenty stanowigce integralng
czes¢ SWZ nalezy rozpatrywac tgcznie.

Wymieniony zakres prac nalezy przyja¢ do wyceny zgodnie z dokumentacjg projektows.
Wykonawca jest zobowiazany wyceni¢ prace zgodnie ze sztuka budowlana.

Nalezy przyja¢ typy i ilosci zgodnie z dokumentacjg projektowg- rysunkami branzy
architektonicznej (Rys. A.PT.2.1-5) i rysunkami branzy sanitarnej dot. rozwigzan C.O.

Pytanie nr 131:

W przedmiarze nalezy wyceni¢ ZM.| Zestaw meblowy nr 1 "Zestaw meblowy nr 1,
szczegotowy rozrys na rys. A.PT.9.18 ". Na zalgczonym rysunku A.PT.9.18 jest detal
zadaszenia 2 prosimy o wskazanie poprawnego rysunku wedtug ktérego nalezy dokonac
wyceny.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Rozrys zestawu meblowego nr 1 znajduje sie na rysunku A.PT.9.21 Rozrys zestawu
meblowego nr 1- lady recepcyjne;j.

Pytanie nr 132:
Prosimy o podanie wysokosci roslin do nasadzen.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zgodnie z zaktualizowang dokumentacjg projektu zieleni- Tabela jako$ciowo- ilo$ciowa.

Pytanie nr 133:
Prosimy o wydtuzenie terminu sktadania ofert chociaz o 2 dni do 16.02.2022 ze wzgledu
na obszerng dokumentacje projektowg w celu odpowiedniej i rzetelnej ztozenia oferty.

Odpowiedz Zamawiajacego:
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Zamawiajgcy dziatajgc zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. (t.j. Dz. U.
z 2021 poz. 1129 ze zm.) modyfikuje tres¢ SWZ w zakresie:

1. pkt XVIi.1 SWZ
Jest:

Wykonawca bedzie zwigzany ofertg od dnia 14.02.2022 r. do 15.03.2022 r. Bieg
terminu zwigzania ofertg rozpoczyna sie wraz z uptywem terminu sktadania ofert.

Otrzymuje on nowe brzmienie:

Wykonawca bedzie zwigzany ofertg od dnia 16.02.2022 r. do 17.03.2022 r. Bieg
terminu zwigzania ofertg rozpoczyna sie wraz z uplywem terminu sktadania ofert.

2. pkt XVIIl.1 SWZ
Jest:
Oferte nalezy ztozy¢ poprzez Platforme do dnia 14.02.2022 r. do godziny 12:00.
Otrzymuje on nowe brzmienie:

Oferte nalezy ztozy¢ poprzez Platforme do dnia 16.02.2022 r. do godziny 12:00.
3.  pkt XVIIL.3. SWZ

Jest:

Otwarcie ofert nastgpi w dniu 14.02.2022 r. o godzinie 12:30

Otrzymuje on nowe brzmienie:

Otwarcie ofert nastgpi w dniu 16.02.2022 r. o godzinie 12:30



